
Meninio skaitymo konkursas 

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 05 Vasaris 2015 13:51

                      2015 metų sausio 28 dieną mokykloje vyko meninio skaitymo konkursas, į kurį
susirinko net 20 dalyvių iš 1-12 klasių. Kai kurių savo atžalų palaikyti ir pasiklausyti atvyko ir
mamytės. O mokyklos direktorius V. Butkevičius pasirūpino kukliomis dovanėlėmis geriausiai
pasirodžiusiems mokiniams. 

  

Konkurso dalyvių skaitomus eilėraščius vertino juos ruošusios mokytojos, pavaduotoja I.
Galeckienė. Komisijos sprendimu į rajoninį konkursą buvo deleguoti 5 mokiniai: iš 1-4 klasių -
pirmokė Smiltė Alonderytė, padeklamavusi mamos Nidos Alonderienės parašytą eilėraštį
„Tėvynė ir aš“ (mokytoja Daivutė Šimienė). Kitas iš šios amžiaus grupės mokinių – antrokas
Rokas Urbštanavičius, skaitęs M. Vainilaičio „Šalčio uogas“ (mokytoja Dalė Kantaravičienė).

  

Iš 5-8 klasių mokinių geriausiai skaitė  aštuntokė Andželika Blinovaitė, skaičiusi Justino
Marcinkevičiaus apsakymą „Vanduo“ (mokytoja Vita Krisiukėnienė) ir  septintokas Matas
Bagamolovas, išraiškingai perskaitęs K. Binkio „Vėjavaikį (mokytoja Idalija Marcinkevičiūtė).

  

Vyresniųjų klasių mokinių grupėje dalyvavo ir dvyliktokas (simboliška, nes dvyliktos klasės
kitąmet jau neturėsime) Eligijus Skuolis, skaitęs Daivos Čepauskaitės „Noriu pasakyti“
(mokytoja Adelė Samulionienė).

  

Rajoninis meninio skaitymo konkursas vyko 2015 metų vasario 23 dieną muzikos mokykloje.
Džiugu, kad ir mūsų mokinius šįmet lydėjo sėkmė: Rokas Urbštanavičius laimėjo antrąją vietą, o
Eligijus Skuolis tarp vyresniųjų tapo pirmosios vietos laimėtoju ir vasario 21 dieną atstovaus
rajonui (aišku, ir „Atžalynui“) regioniniame konkurse Kupiškyje. Linkime Eligijui SĖKMĖS. 

  

Regioniniame meninio skaitymo konkurse Kupiškyje Eligijus laimėjo II vietos diplomą.
SVEIKINAME. 

  

Lietuvių kalbos metodinės grupės pirmininkė Adelė Samulionienė

  

 1 / 2



Meninio skaitymo konkursas 

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 05 Vasaris 2015 13:51

        

 2 / 2


